

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Serviço Pesquisa No.....: 1204 / 2022

Condição de Pagamento.....: 05(CINCO DIAS) APOS OS SERVICOS PRESTADOS) A VISTA DA FATURA
 Validade da Proposta Pesquisa.....: 60 DIAS
 Prazo de Execução.....: 12 MESES

Relação dos Proponentes

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
4541	ANDRE LUIZ ROSA BRUMATI - ME	22.029.612/0001-40
4542	ANDRESA MARIA DOS SANTOS CARVALHO 56737327249	40.179.940/0001-04
4143	ANTONIO MARTINS NETO SERVICOS E LOCACOES EIRELI	31.541.958/0001-13
4544	LUIS EDUARDO BORGES ANTognETTI OURINHOS	04.932.941/0001-14
4545	N B PRODUÇÕES LTDA	44.253.859/0001-88
4543	TANIA MARIA DE SOUZA 09622376800	31.585.163/0001-07

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descrição	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 40,0000 DR LOCACAO DE UM PALCO EM ESTRUTU	TANIA MARIA DE SOUZA 09622376800 Valor Unitario 20.000,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 800.000,00 12 MESES		LUIS EDUARDO BORGES ANTognETTI OURINHOS Valor Unitario 22.000,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 880.000,00 12 MESES	
	N B PRODUÇÕES LTDA Valor Unitario 19.000,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 760.000,00 12 MESES			
0001/0002 Quantidade 40,0000 DR LOCACAO DE UM PALCO ALTERNATIV	TANIA MARIA DE SOUZA 09622376800 Valor Unitario 4.900,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 196.000,00 12 MESES		LUIS EDUARDO BORGES ANTognETTI OURINHOS Valor Unitario 4.800,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 192.000,00 12 MESES	
	N B PRODUÇÕES LTDA Valor Unitario 3.900,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 156.000,00 12 MESES			
0001/0003 Quantidade 40,0000 DR LOCACAO DE UM PALCO EM ESTRUTU	TANIA MARIA DE SOUZA 09622376800 Valor Unitario 7.600,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 304.000,00 12 MESES		LUIS EDUARDO BORGES ANTognETTI OURINHOS Valor Unitario 6.800,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 274.400,00 12 MESES	
	N B PRODUÇÕES LTDA Valor Unitario 5.800,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 232.000,00 12 MESES			
0001/0004 Quantidade 40,0000 DR LOCACAO DE UMA PASSARELA EM FO	TANIA MARIA DE SOUZA 09622376800 Valor Unitario 3.550,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 142.000,00 12 MESES		LUIS EDUARDO BORGES ANTognETTI OURINHOS Valor Unitario 3.450,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 138.000,00 12 MESES	
	N B PRODUÇÕES LTDA Valor Unitario 2.350,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 94.000,00 12 MESES			
0001/0005 Quantidade 40,0000 DR LOCACAO DE UM PISO / PALCO EM	TANIA MARIA DE SOUZA 09622376800 Valor Unitario 8.100,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 324.000,00 12 MESES		LUIS EDUARDO BORGES ANTognETTI OURINHOS Valor Unitario 9.300,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 372.000,00 12 MESES	
	N B PRODUÇÕES LTDA Valor Unitario 8.400,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 336.000,00 12 MESES			
0002/0001 Quantidade 80,0000 DR LOCACAO DE SISTEMA DE SOM PARA	TANIA MARIA DE SOUZA 09622376800 Valor Unitario 3.500,0000 Quantidade 80,0000 Valor Total 280.000,00 12 MESES		LUIS EDUARDO BORGES ANTognETTI OURINHOS Valor Unitario 3.400,0000 Quantidade 80,0000 Valor Total 272.000,00 12 MESES	
	N B PRODUÇÕES LTDA Valor Unitario 2.400,0000 Quantidade 80,0000 Valor Total 192.000,00 12 MESES			
0002/0002	TANIA MARIA DE SOUZA 09622376800		LUIS EDUARDO BORGES ANTognETTI OURINHOS	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Servico Pesquisa No.....: 1204 / 2022

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
Quantidade 80,0000 DR LOCACAO DE ILUMINACAO PARA UM	Valor Unitario 5.800,0000 Quantidade 80,0000 Valor Total 464.000,00 12 MESES		Valor Unitario 5.600,0000 Quantidade 80,0000 Valor Total 448.000,00 12 MESES	
	N B PRODUcoes LTDA Valor Unitario 4.700,0000 Quantidade 80,0000 Valor Total 376.000,00 12 MESES			
0002/0003 Quantidade 50,0000 DR LOCACAO DE UMA ILUMINACAO DE A	TANIA MARIA DE SOUZA 09622376800 Valor Unitario 7.200,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 360.000,00 12 MESES		LUIS EDUARDO BORGES ANTognETTI OURINHOS Valor Unitario 7.300,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 365.000,00 12 MESES	
	N B PRODUcoes LTDA Valor Unitario 5.500,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 275.000,00 12 MESES			
0002/0004 Quantidade 50,0000 DR LOCACAO DE UMA SONORIZACAO PAR	TANIA MARIA DE SOUZA 09622376800 Valor Unitario 22.800,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.140.000,00 12 MESES		LUIS EDUARDO BORGES ANTognETTI OURINHOS Valor Unitario 22.900,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.145.000,00 12 MESES	
	N B PRODUcoes LTDA Valor Unitario 19.900,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 995.000,00 12 MESES			
0003/0001 Quantidade 35,0000 DR LOCACAO DE UMA TENDA PIRAMIDAL	ANTONIO MARTINS NETO SERVICOS E LOCACOES EI Valor Unitario 1.498,0000 Quantidade 35,0000 Valor Total 52.430,00 12 MESES		ANDRE LUIZ ROSA BRUMATI - ME Valor Unitario 1.550,0000 Quantidade 35,0000 Valor Total 54.250,00 12 MESES	
	ANDRESA MARIA DOS SANTOS CARVALHO 567373272 Valor Unitario 1.510,0000 Quantidade 35,0000 Valor Total 52.850,00 12 MESES			
0003/0002 Quantidade 90,0000 DR LOCACAO DE UMA TENDA PIRAMIDAL	ANTONIO MARTINS NETO SERVICOS E LOCACOES EI Valor Unitario 448,0000 Quantidade 90,0000 Valor Total 40.320,00 12 MESES		ANDRE LUIZ ROSA BRUMATI - ME Valor Unitario 470,0000 Quantidade 90,0000 Valor Total 42.300,00 12 MESES	
	ANDRESA MARIA DOS SANTOS CARVALHO 567373272 Valor Unitario 455,0000 Quantidade 90,0000 Valor Total 40.950,00 12 MESES			

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	LOCACAO DE UM PALCO EM ESTRUT	DIARIA	20.333,3333	813.333,33	3,0000
0001/0002	LOCACAO DE UM PALCO ALTERNATI	DIARIA	4.533,3333	181.333,33	3,0000
0001/0003	LOCACAO DE UM PALCO EM ESTRUT	DIARIA	6.753,3333	270.133,33	3,0000
0001/0004	LOCACAO DE UMA PASSARELA EM F	DIARIA	3.116,6666	124.666,66	3,0000
0001/0005	LOCACAO DE UM PISO / PALCO EM	DIARIA	8.600,0000	344.000,00	3,0000
0002/0001	LOCACAO DE SISTEMA DE SOM PAR	DIARIA	3.100,0000	248.000,00	3,0000
0002/0002	LOCACAO DE ILUMINACAO PARA UM	DIARIA	5.366,6666	429.333,33	3,0000
0002/0003	LOCACAO DE UMA ILUMINACAO DE	DIARIA	6.666,6666	333.333,33	3,0000
0002/0004	LOCACAO DE UMA SONORIZACAO PA	DIARIA	21.866,6666	1.093.333,33	3,0000
0003/0001	LOCACAO DE UMA TENDA PIRAMIDA	DIARIA	1.519,3333	53.176,67	3,0000
0003/0002	LOCACAO DE UMA TENDA PIRAMIDA	DIARIA	457,6666	41.189,99	3,0000
Total do Lote: 1	1.733.466,65				
Total do Lote: 2	2.103.999,99				
Total do Lote: 3	94.366,66				
Total da Proposta:	3.931.833,30				